
5 A
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNG
ZÖHRE E.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

S.
MÜZİK

FATMAERK

SKVMY
V1

SEMA MÜR.

MAT
MUHAMMET Ş.

FEN
İSA ALPEREN M.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
SÜL.SAR.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

SOS
TOL.ÖZB.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

MÜZİK
FATMAERK

S.PROJ
E

HABİBE E.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

MAT
MUHAMMET Ş.

FEN
İSA ALPEREN M.

S.PROJ
E

HABİBE E.

S.
MÜZİK

FATMAERK

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

MAT
MUHAMMET Ş.

İNG
ZÖHRE E.

SKVMY
V1

SEMA MÜR.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5 B
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

FEN
İSA ALPEREN M.

İNG
ZÖHRE E.

SMVD
SIDIKA K.

MAT
MUHAMMET Ş.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

S.PROJ
E

ŞULE K. D.

BEDEN
SÜL.SAR.

SMVD
SIDIKA K.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

FEN
İSA ALPEREN M.

İNG
ZÖHRE E.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SAVYE1
BUR.YIL.

MAT
MUHAMMET Ş.

SOS
TOL.ÖZB.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

MÜZİK
FATMAERK

S.PROJ
E

ŞULE K. D.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

MAT
MUHAMMET Ş.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SAVYE1
BUR.YIL.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5C
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
İSA ALPEREN M.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

BEDEN
SÜL.SAR.

SKVMY
V2

SEMA MÜR.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

MÜZİK
FATMAERK

SMVD
SIDIKA K.

SKVMY
V2

SEMA MÜR.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

FEN
İSA ALPEREN M.

İNG
ZÖHRE E.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

SOS
TOL.ÖZB.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

S.PROJ
E

AYŞEGÜL A. P.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

İNG
ZÖHRE E.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

S.PROJ
E

AYŞEGÜL A. P.

SMVD
SIDIKA K.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5D
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

FEN
İSA ALPEREN M.

İNG
ZÖHRE E.

S.PROJ
E

BÜŞRA K. T.

MAT
BERİN K.

İNG
ZÖHRE E.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

S.PROJ
E

BÜŞRA K. T.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

MAT
BERİN K.

FEN
İSA ALPEREN M.

BEDEN
SÜL.SAR.

SKVMY
V1

BET.TAN.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

MÜZİK
FATMAERK

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

SOS
BET.TAN.

SOS
BET.TAN.

SKVMY
V1

BET.TAN.

TÜRKÇE
MÜNEVVER Y.

MAT
BERİN K.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

SOS
BET.TAN.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5E
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

FEN
CEM K.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

SGKVN
GÜLÇİN Ö.

MAT
BERİN K.

İNG
ZÖHRE E.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

S.AFET
DENİZ Ç.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

MAT
BERİN K.

İNG
ZÖHRE E.

MÜZİK
FATMAERK

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SAVYE1
ŞER.DAL.

MAT
BERİN K.

FEN
CEM K.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SGKVN
GÜLÇİN Ö.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

SOS
ALİ Ş.

S.AFET
DENİZ Ç.

SAVYE1
ŞER.DAL.

BEDEN
SÜL.SAR.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5F
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
ŞULE K. D.

SOS
ALİ Ş.

MÜZİK
FATMAERK

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

MAT
MUHAMMET Ş.

SKVMY
V1

BET.TAN.

TÜRKÇE
DİLEK D.

TÜRKÇE
DİLEK D.

İNG
ZÖHRE E.

S.AFET
ŞULE K. D.

MAT
MUHAMMET Ş.

TÜRKÇE
DİLEK D.

FEN
ŞULE K. D.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

S.AFET
ŞULE K. D.

TÜRKÇE
DİLEK D.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

BEDEN
SÜL.SAR.

SKVMY
V1

BET.TAN.

İNG
ZÖHRE E.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

MAT
MUHAMMET Ş.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5 YDG
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
BÜŞRA K. T.

8 S.İNG.
ŞEV.KAH.

3 S.İNG.
ŞEV.KAH.

S.
OKUMA

BET.TAN.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
BÜŞRA K. T.

FEN
İSA ALPEREN M.

SOS
TOL.ÖZB.

8 S.İNG.
ŞEV.KAH.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

SSVFE
SÜL.SAR.

FEN
İSA ALPEREN M.

8 S.İNG.
ŞEV.KAH.

8 S.İNG.
ŞEV.KAH.

3 S.İNG.
ŞEV.KAH.

SSVFE
SÜL.SAR.

S.
OKUMA

BET.TAN.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
BÜŞRA K. T.

8 S.İNG.
ŞEV.KAH.

3 S.İNG.
ŞEV.KAH.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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5 YDH
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
GİZEM K.

8 S.İNG.
TARIK A.

3 S.İNG.
TARIK A.

SSVFE
SÜL.SAR.

S.
OKUMA

GİZEM K.

MAT
HABİBE E.

FEN
CEM K.

8 S.İNG.
TARIK A.

3 S.İNG.
TARIK A.

MAT
HABİBE E.

FEN
CEM K.

8 S.İNG.
TARIK A.

3 S.İNG.
TARIK A.

TÜRKÇE
GİZEM K.

8 S.İNG.
TARIK A.

8 S.İNG.
TARIK A.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

S.
OKUMA

GİZEM K.

TÜRKÇE
GİZEM K.

TÜRKÇE
GİZEM K.

MAT
HABİBE E.

SOS
ALİ Ş.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

SSVFE
SÜL.SAR.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - ÜMRANİYE / Prof. Dr. Sabri Orman Ortaokulu



6A
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
DENİZ Ç.

İNG
SERGEN B.

MÜZİK
FATMAERK

GÖRSE
L

SÜM.İST.

S.İNG
SERGEN B.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

SGKVN
HAMZA Y.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

İNG
SERGEN B.

SOS
TOL.ÖZB.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

FEN
DENİZ Ç.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SPH
BÜŞRA MİK. D.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SPH
BÜŞRA MİK. D.

SGKVN
HAMZA Y.

S.İNG
SERGEN B.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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6B
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
CEM K.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SPH
BÜŞRA MİK. D.

S.İNG
ŞEV.KAH.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

MÜZİK
FATMAERK

BİLİŞİM
BUR.YIL.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

FEN
CEM K.

İNG
ŞEV.KAH.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

SOS
TOL.ÖZB.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

S.İNG
ŞEV.KAH.

TÜRKÇE
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

İNG
ŞEV.KAH.

SPH
BÜŞRA MİK. D.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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6C
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
CEM K.

SOS
TOL.ÖZB.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SMVD
SEMA MÜR.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

SMVBU
CEM K.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
HABİBE E.

FEN
CEM K.

MÜZİK
FATMAERK

SKVMY
V2

BET.TAN.

MAT
HABİBE E.

İNG
SERGEN B.

SOS
TOL.ÖZB.

SOS
TOL.ÖZB.

SMVBU
CEM K.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
HABİBE E.

İNG
SERGEN B.

SMVD
SEMA MÜR.

SKVMY
V2

BET.TAN.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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6D
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

SOS
ŞER.DAL.

SOS
ŞER.DAL.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

FEN
CEM K.

MÜZİK
FATMAERK

SMVBU
ŞULE K. D.

SMVD
SEMA MÜR.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

İNG
ŞEV.KAH.

SMVBU
ŞULE K. D.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SKVMY
V1

BET.TAN.

FEN
CEM K.

İNG
ŞEV.KAH.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

TÜRKÇE
SIDIKA K.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

SOS
ŞER.DAL.

SMVD
SEMA MÜR.

SKVMY
V1

BET.TAN.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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7A
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SOS
ALİ Ş.

MÜZİK
FATMAERK

BEDEN
SÜL.SAR.

STDB
BÜŞRA MİK. D.

T5
MÜNEVVER Y.

T5
MÜNEVVER Y.

MAT
HABİBE E.

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

SMVBU
HABİBE E.

İ4
ŞEV.KAH.

MAT
HABİBE E.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SSVFE
GİZ.ŞAH.

STDB
BÜŞRA MİK. D.

SMVBU
HABİBE E.

FEN
BÜŞRA M.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

T5
MÜNEVVER Y.

MAT
HABİBE E.

FEN
BÜŞRA M.

SSVFE
GİZ.ŞAH.

İ4
ŞEV.KAH.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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7B
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
MUHAMMET Ş.

SOS
ALİ Ş.

S.AFET
BÜŞRA M.

STDB
YAS.AÇ.

İ4
ŞEV.KAH.

MAT
MUHAMMET Ş.

STDB
YAS.AÇ.

T5
DİLEK D.

T5
DİLEK D.

İ4
ŞEV.KAH.

FEN
BÜŞRA M.

MÜZİK
FATMAERK

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

BEDEN
SÜL.SAR.

MAT
MUHAMMET Ş.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

SGS
SEMA MÜR.

T5
DİLEK D.

FEN
BÜŞRA M.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

S.AFET
BÜŞRA M.

SGS
SEMA MÜR.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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7C
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MÜZİK
FATMAERK

T5
DİLEK D.

İ4
SERGEN B.

SKVMY
V2

BET.TAN.

MAT
BERİN K.

SOS
ALİ Ş.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

SSVFE
SÜL.SAR.

MAT
BERİN K.

FEN
BÜŞRA M.

BEDEN
SÜL.SAR.

İ4
SERGEN B.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

SMVBU
BERİN K.

T5
DİLEK D.

T5
DİLEK D.

MAT
BERİN K.

FEN
BÜŞRA M.

SSVFE
SÜL.SAR.

SMVBU
BERİN K.

SKVMY
V2

BET.TAN.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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8A
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
BÜŞRA M.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SGKVN
GÜLÇİN Ö.

İ4
TARIK A.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

İ4
TARIK A.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

REH
RUK.YIL.

İNKILAP
ŞER.DAL.

S.İNG
TARIK A.

SKVMY
V2

BET.TAN.

FEN
BÜŞRA M.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

S.İNG
TARIK A.

T5
GÜLÇİN Ö.

T5
GÜLÇİN Ö.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

MÜZİK
FATMAERK

SGKVN
GÜLÇİN Ö.

T5
GÜLÇİN Ö.

SKVMY
V2

BET.TAN.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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8B
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
AYŞEGÜL A. P.

S.İNG
ŞEV.KAH.

T5
GİZEM K.

SKVMY
V2

BET.TAN.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

İNKILAP
ŞER.DAL.

S.İNG
ŞEV.KAH.

İ4
TARIK A.

FEN
DENİZ Ç.

MÜZİK
FATMAERK

REH
DENİZ Ç.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

İ4
TARIK A.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

FEN
DENİZ Ç.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

T5
GİZEM K.

T5
GİZEM K.

SKVMY
V2

BET.TAN.
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8C
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
BÜŞRA M.

MÜZİK
FATMAERK

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

İ4
TARIK A.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

İNKILAP
ŞER.DAL.

İ4
TARIK A.

REH
GİZ.ŞAH.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

SDE
BERİN K.

T5
CANSU B. Ç.

FEN
BÜŞRA M.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

T5
CANSU B. Ç.

T5
CANSU B. Ç.

SKVMY
V2

CANSU B. Ç.

SGKVN
HAMZA Y.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SDE
BERİN K.

SKVMY
V2

CANSU B. Ç.

SGKVN
HAMZA Y.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online
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6E
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
AYŞEGÜL A. P.

SOS
ŞER.DAL.

MÜZİK
FATMAERK

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SMVBU
AYŞEGÜL A. P.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

FEN
ŞULE K. D.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

SMVBU
AYŞEGÜL A. P.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

İNG
SERGEN B.

SAVYE1
TOL.ÖZB.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

FEN
ŞULE K. D.

İNG
SERGEN B.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SAVYE1
TOL.ÖZB.

SMVD
CANSU B. Ç.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

MAT
AYŞEGÜL A. P.

SOS
ŞER.DAL.

SOS
ŞER.DAL.

SMVD
CANSU B. Ç.
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6F
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

FEN
DENİZ Ç.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

SAVYE1
TOL.ÖZB.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

FEN
DENİZ Ç.

SOS
ŞER.DAL.

SOS
ŞER.DAL.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

TÜRKÇE
GİZEM K.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

SAVYE1
TOL.ÖZB.

SMVD
GİZEM K.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

TÜRKÇE
GİZEM K.

İNG
SERGEN B.

SMVD
GİZEM K.

MAT
AYŞE BEYZANUR T.

S.İNG
SERGEN B.

TÜRKÇE
GİZEM K.

TÜRKÇE
GİZEM K.

İNG
SERGEN B.

SOS
ŞER.DAL.

MÜZİK
FATMAERK

S.İNG
SERGEN B.
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6G
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
MUHAMMET Ş.

FEN
ŞULE K. D.

İNG
ZÖHRE E.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

FEN
ŞULE K. D.

SOS
ŞER.DAL.

SOS
ŞER.DAL.

S.İNG
ZÖHRE E.

SOS
ŞER.DAL.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

SGKVN
SEMA MÜR.

S.İNG
ZÖHRE E.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

MAT
MUHAMMET Ş.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SKVMY
V2

BET.TAN.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

TÜRKÇE
CANSU B. Ç.

MAT
MUHAMMET Ş.

İNG
ZÖHRE E.

MÜZİK
FATMAERK

SGKVN
SEMA MÜR.

SKVMY
V2

BET.TAN.
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6H
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

SOS
ŞER.DAL.

SOS
ŞER.DAL.

S.TEM.
YAŞ. B.

DENİZ Ç.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

SAVYE1
BET.TAN.

MAT
HABİBE E.

FEN
DENİZ Ç.

İNG
ZÖHRE E.

MÜZİK
FATMAERK

GÖRSE
L

SÜM.İST.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

İNG
ZÖHRE E.

SOS
ŞER.DAL.

SGKVN
BÜŞRA MİK. D.

SAVYE1
BET.TAN.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

TÜRKÇE
GÜLÇİN Ö.

MAT
HABİBE E.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

MAT
HABİBE E.

FEN
DENİZ Ç.

BİLİŞİM
BUR.YIL.

S.TEM.
YAŞ. B.

DENİZ Ç.
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7D
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SGKVN
YAS.AÇ.

T5
DİLEK D.

İ4
SERGEN B.

SKVMY
V2

BET.TAN.

MAT
BERİN K.

S.AFET
İSA ALPEREN M.

SOS
ALİ Ş.

SOS
ALİ Ş.

T5
DİLEK D.

T5
DİLEK D.

MAT
BERİN K.

FEN
ŞULE K. D.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

SGKVN
YAS.AÇ.

MAT
BERİN K.

FEN
ŞULE K. D.

TEK. TAS.
SEMA MÜR.

S.AFET
İSA ALPEREN M.

SKVMY
V2

BET.TAN.

MÜZİK
FATMAERK

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

SOS
ALİ Ş.

İ4
SERGEN B.
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HAFİF ZİHİNSEL
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖRSE
L

SÜM.İST.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
GİZ.ŞAH.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

BEDEN
GİZ.ŞAH.

Ders Planı Oluşturuldu: 03. 02. 2025 aSc aSc Online

İSTANBUL - ÜMRANİYE / Prof. Dr. Sabri Orman Ortaokulu



HAFİF OTİZM
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

GÖRSE
L

SÜM.İST.

DİN
YAS.AÇ.

DİN
YAS.AÇ.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
SÜL.SAR.

BEDEN
SÜL.SAR.
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ORTA AĞIR OTİZM
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

GÖRSE
L

SÜM.İST.

BEDEN
SÜL.SAR.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

BEDEN
SÜL.SAR.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

DİN
RUK.YIL.

DİN
RUK.YIL.

GÖRSE
L

SÜM.İST.
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HAFİF OTİZM 2
1

8:45
9:25

2
9:40
10:20

3
10:35
11:15

4
11:30
12:10

5
12:50
13:30

6
13:45
14:25

7
14:40
15:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

GÖRSE
L

SÜM.İST.

GÖRSE
L

SÜM.İST.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

DİN
BÜŞRA MİK. D.

ÖZEL E.
MÜZİK

METEGÖN

BEDEN
SÜL.SAR.

BEDEN
SÜL.SAR.
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